平成16年２月12日

各 位

東京都渋谷区渋谷一丁目 11番 ８ 号

株 式 会 社 マ ク ロ ミ ル

代 表 取 締 役 社 長 C E O 杉 本 哲 哉

（コード番号：3730 東証マザーズ）

問合せ先：取締役 CFO 岡本伊久男

電話番号：（03）5766－3000（代表）

支店設立に関するお知らせ

当社は、平成16年２月12日開催の取締役会において、近畿圏の営業活動強化のため、平成16年２月16

日に大阪市中央区に関西支店を設立することを決議いたしましたのでお知らせ致します。

記

支店所在地 ： 大阪府大阪市中央区本町４－４－24 住友生命本町第２ビル

支店連絡先 ： TEL 06－4704－6730 FAX 06－4704－6731

以上